二零零九年 二零一零年 二零一一年

港元 港元 港元

期╱年初 — — 18,888

自全面收益表扣除 — 18,888 18,888

期╱年終 — 18,888 37,776

遞延稅項負債源自加速稅項折舊。

18 股本

於三月三十一日

二零零九年 二零一零年 二零一一年

法定：

50,000股每股面值1美元之普通股 50,000美元 50,000美元 50,000美元

相當於 390,000港元 390,000港元 390,000港元

已發行及繳足：

10,000股每股面值1美元之普通股 10,000美元 10,000美元 10,000美元

相當於 78,000港元 78,000港元 78,000港元

19 經營租賃承擔

Pink Angel根據經營租賃安排租入其部分辦公室物業。經協商後，物業租賃期為一年至兩年不等。

於各有關期間末，根據不可撤銷經營租賃，未來最低應收租金總額如下：

於三月三十一日

二零零九年 二零一零年 二零一一年

港元 港元 港元

一年內 — 1,016,715 884,100

一年後但不遲於五年 — 884,100 —

— 1,900,815 884,100

– 54 –

附 錄 二 P I N K A N G E L 之 財 務 資 料

20 報告期後事項

於二零一一年四月二十七日，Pink Angel獲一間持牌銀行授予本金額為15,000,000港元的銀行融資，該筆

融資以Pink Angel的投資物業抵押及賣方提供的無限擔保作抵押。

21 其後之財務報表

Pink Angel概無就二零一一年三月三十一日後之任何期間編製經審核財務報表

此 致

財華社集團有限公司

列位董事 台照

國衛會計師事務所

英國特許會計師

香港執業會計師

香港

謹啟

二零一一年九月二十一日

– 55 –

附 錄 二 P I N K A N G E L 之 財 務 資 料

1. 經擴大集團之未經審核備考資產及負債報表

以下為經擴大集團之未經審核備考資產及負債報表（「經擴大集團之未經審核備考財務

資料」）乃根據創業板上市規則第7.31條編製，僅供說明，以提供有關收購事項可能影響本集

團淨資產之資料，猶如此等交易已於二零一一年三月三十一日進行。

經擴大集團之未經審核備考財務資料乃按本公司董事之判斷及假設編製，僅供說明，

並由於其假設性質使然，並非提供任何保證或指示任何事件將來會發生，亦未必能反映本集

團於二零一一年三月三十一日或任何未來日期之財務狀況。

本集團

於二零一一年

三月三十一日

Pink Angel

於二零一一年

三月三十一日 備考調整 附註

備考經

擴大集團

千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2）

非流動資產

物業、廠房及設備 3,911 45 3,956

投資物業 25,848 51,200 5,900 3 82,948

無形資產 950 — 950

商譽 — — 3,179 4 3,179

法定按金及其他資產 405 — 405

可供出售金融資產 484 — 484

31,598 51,245 91,922

流動資產

應收賬項 6,681 — 6,681

預付款項、按金及其他

應收款項 8,308 15 8,323

持作買賣投資 30,879 — 30,879

客戶信託銀行結餘 9,145 — 9,145

現金及現金等值項目 20,105 307 (24,000) 5 (3,588)

75,118 322 51,440

流動負債

應付賬項 14,664 — 14,664

應付賣方款項 — 18,853 18,853

應計費用及其他應付款項 8,822 544 402 6 9,768

遞延收入 1,827 — 1,827

應付融資租賃 — 一年內償還 345 — 345

借款 — 一年內償還 249 17,211 17,460

25,907 36,608 62,917

– 56 –

附 錄 三 經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本集團

於二零一一年

三月三十一日

Pink Angel

於二零一一年

三月三十一日 備考調整 附註

備考經

擴大集團

千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2）

非流動負債

應付融資租賃 — 一年後到期 177 — 177

借款 — 一年後到期 2,514 — 2,514

遞延稅項負債 6,870 38 6,908

9,561 38 9,599

資產淨值 71,248 14,921 70,846

附註：

1. 數字乃摘錄自本公司截至二零一一年三月三十一日止年度之已刊發年報所披露本集團於二零一一年

三月三十一日之經審核綜合財務狀況表。

2. 數字乃摘錄自Pink Angel於二零一一年三月三十一日之經審核財務狀況表，披露於本通函附錄二

「Pink Angel之財務資料」內。

3. 此為對Pink Angel名下投資物業之公平值調整，乃根據本通函附錄四「物業估值」所載之估值報告作

出，計算如下：

千港元

投資物業於二零一一年八月十九日之公平值 57,100

減：投資物業於二零一一年三月三十一日之公平值 (51,200)

公平值調整 5,900

4. 此為收購事項產生之商譽，計算如下：

千港元

收購Pink Angel之代價 24,000

減：可識別資產及負債之公平淨值（註(i)） (20,821)

商譽 3,179

(i) Pink Angel之可識別資產及負債之公平淨值根據其資產及負債於二零一一年三月三十一日之

賬面金額約14,921,000港元，及經由投資物業公平值變動約5,900,000港元作出調整（附註3）。

由於Pink Angel之資產及負債於收購事項完成日期之公平值，與編製經擴大集團之未經審核備考財

務資料所用之公平值相差甚遠，將予確認因收購事項產生之可識別資產及負債及商譽公平淨值實際